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Mobil Suyu 
Kapınıza 
Getiren 
Uygulama

Eren Erdem ve Mert Seçilmiş isimli 
girişimcilerin 10 aylık çalışması 
sonucu 2015 yılının Aralık ayında 
hayata geçirilen proje SuKolay, 
kullanıcıların kolay ve hızlı bir 
şekilde su siparişi vermesini 
sağlayan, iOS ve Android uyumlu 
bir mobil su siparişi uygulaması. 
Herhangi bir üyelik mekanizması 
gerektirmeyen ve kullanıcılarını 
cep telefonu numaralarından 
ayırt eden uygulama, kullanıcının 
kendisine en yakın açık bayileri 
görmesini, pH değerlerini 
kontrol etmesini ve tek bir tuşa 
basarak sipariş vermesini sağlıyor. 
Uygulamayı geliştiren ekibin su 
bayileriyle yaptığı anlaşmalar 
sayesinde ilgili bayilerin sattığı 
ürünler, bu ürünlerin fiyatları ve 
kampanya bilgileri kullanıcının 
ekranına düşüyor. Kullanıcılar 
sipariş verdiğinde ise sipariş 
bilgileri otomatik olarak bayiye 
iletiliyor ve herhangi bir ücret 
alınmadan su her zamanki 
gibi kullanıcıya teslim ediliyor. 
170’ten fazla bayi ile yaptığı 
anlaşmalar sonucu 1500’ün 
üzerinde kullanıcıya hizmet 
veren uygulama, şimdilik sadece 
İstanbul’da kullanılıyor. Uygulama 
üzerinden İstanbul’da ayda 10 
milyon damacana su siparişi 
veriliyor. Girişimcilerin hedefi yakın 
gelecekte Ankara, İzmir ve Bursa’ya 
da açılarak pazar payını artırmak.  
http://www.akampus.com/cepten-
su-siparisi-uygulamasi-sukolay

Hızlı ve Kaliteli 
Hizmetin Sırrı 
Türk girişimciler tarafından kurulan 
teknoloji firması Quiky, mekân 
içi iletişimi kablosuz cihazlara 
indirgeyerek personel-müşteri 
iletişimine yepyeni bir boyut 
kazandıracak bir kablosuz çağrı 
sistemi geliştirdi. Başta iletişim 
kopukluğu olmak üzere müşteri 
memnuniyetsizliğine sebep olan 
birçok etkeni ortadan kaldırmak 
amacıyla geliştirilen teknoloji 
servis butonu, personel saati ve 

personel saati ile iletişime geçen 
bir bildirim cihazı olmak üzere 
üç temel bileşenden meydana 
geliyor. Müşterinin isteğini 
doğru zamanda karşılayarak 
hizmet kalitesini maksimize 
ederken, iş gücünü ve maliyeti 
minimuma düşüren sistemin 

kullanımı hayli basit görünüyor. 
Müşteri üzerinde menü, hesap 
ve servis butonları bulunan 
cihaz üzerinden almak istediği 
hizmetle ilgili butona basıyor ve bu 
hizmet talebi, servis personelinin 
kolundaki saatten ilgili birime 
iletiliyor. Müşterinin talebi hazır 
olduğunda ise ilgili birimden servis 
personelinin saatine bir bildirim 
geliyor ve hizmet müşteriye 
ulaşıyor. Restoran, otel, hastane, 
otopark gibi işletmelere kolayca 
kurulabilen kablosuz teknolojinin 
fiyatı 49 dolardan başlıyor ve 
kullanılacağı alanın genişliğine 
ve personel sayısına bağlı olarak 
200 dolara kadar yükselebiliyor. 

Dış mekâna göre tasarlanmış su 
geçirmez cihazların işleyişi şimdilik 
masaüstü uygulamasından takip 
ediliyor.  
http://quiky.co/
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